



OBJEDNÁVKA O110170151

S00JP00E5BFH

ze dne: 06.12.2017

Objednatel:

statutární město Zlín
Oddělení cestovního ruchu a informací
náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje: Svobodová Marie Ing.

Teč./Mail:

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 Zlín

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

fax:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás podložení stanů na zeleni na náměstí Míru vedle podia a pokrytí prodejních plachtových stánků fóliemi.

Cenová nabídka s přesným rozpisem prací a materiálu je součástí této objednávky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 105 000,00

3. Termín plnění

06.12.2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

zlín.

statutární město Zlín

Oddělení cestovního ruchu a informací
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín
924 • DIČ CZ00283924

Manišová Eva Bc.

vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací

předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.		
funkce	příjmení	datum
přijímání	Manišová	8-12-2017
podpis		6-12-2017
vyřizování	Svobodová	

objednatel

Statutární město Zlín
Oddělení cestovního ruchu a informací
nám. Míru 12
761 40 Zlín

zhotovitel:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ 60711086

Období:

prosinec 2017

Výpis práce	jednotka	dny	množství	Kč/jed.	Celkem
protiskluzná překližka 1250x2500x18	ks		26	1 600,00Kč	41 600,00Kč
žezlo hranoly desky	ks		1	16 000,00Kč	16 000,00Kč
spojovací materiál	ks		1	1 200,00Kč	1 200,00Kč
hod. práce	hod.		34	330,00Kč	11 220,00Kč
doprava vozidlo MAN	hod.		6	700,00Kč	4 200,00Kč
doprava užitkové vozidlo NISAN	hod.		6	500,00Kč	3 000,00Kč
zákrytová fólie	kg		60	70,00Kč	4 200,00Kč
sponky + koníky	ks		1	300,00Kč	300,00Kč
hod. práce upevnění fólie	hod.		14	330,00Kč	4 620,00Kč
Celkem					86 340,00 Kč

Celkem k fakturaci (bez DPH)	86 340,00Kč
-------------------------------------	--------------------

Celkem k fakturaci s DPH	104 471,40 Kč
---------------------------------	----------------------

Ve Zlíně 27.11.2017